
令和 6年 9月 

各 位 

株式会社マルタケ 

代表取締役 茂木 稔之 

 

営業所統合のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社新庄営業所は、長年にわたり地域の皆さまのご支援を賜り営業を続けてま

いりましたが、この度、経営資源の有効活用を目的とした営業地域の管轄見直しを行い、

令和 6年 10月 1日より弊社山形支店へ統合させていただくこととなりました。 

 統合後もお客さまにご迷惑をおかけすることのないよう安定供給に努めさせていた

だきますとともに、地域医療の発展に貢献していく所存でございます。今後とも何卒変

わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

       敬具 

 

 

記 

 

 

統合開始日  令和 6年 10月 1日（火） 

 

株式会社マルタケ山形支店 

住  所  〒990-2323 山形市桜田東 1丁目 1番 57号 

電話番号  023-641-7666 

ＦＡＸ番号  023-631-4341    

 

    以上 


